<sup>24</sup> Who having heard it, with one accord lifted up their voice to God, and said: Lord, thou art he that didst make heaven and earth, the sea, and all things that are in them.

<sup>25</sup> Who, by the Holy Ghost, by the mouth of our father David, thy servant, hast said: *Why did the Gentiles rage, and the people meditate vain things?* (Ps. 2:1)

<sup>26</sup> *The kings of the earth stood up, and the princes assembled together against the Lord and his Christ.*

<sup>27</sup> For of a truth there assembled together in this city against thy holy child Jesus, whom thou hast anointed, Herod, and Pontius Pilate, with the Gentiles and the people of Israel,

<sup>28</sup> To do what thy hand and thy counsel decreed to be done.

<sup>29</sup> And now, Lord, behold thy threatenings, and grant unto thy servants, that with all confidence they may speak thy word,

<sup>30</sup> By stretching forth thy hand to cures, and signs, and wonders to be done by the name of thy holy Son Jesus.

<sup>31</sup> And when they had prayed, the place was moved wherein they were assembled; and they were all filled with the Holy Ghost, and they spoke the word of God with confidence.

tantibus Jerusalem: manifestum est, et non possumus negare.

<sup>17</sup> Sed ne amplius divulgetur in populum, comminemur eis ne ultra loquantur in nomine hoc ulli hominum.

<sup>18</sup> Et vocantes eos, denuntiaverunt ne omnino loquerentur neque docerent in nomine Jesu.

<sup>19</sup> Petrus vero et Joannes respondentes, dixerunt ad eos: Si justum est in conspectu Dei vos potius audire quam Deum, judicate.

<sup>20</sup> Non enim possumus quæ vidimus et audivimus non loqui.

<sup>21</sup> At illi comminantes dimiserunt eos, non invenientes quomodo punirent eos propter populum: quia omnes clarificabant id quod factum fuerat in eo quod acciderat.

<sup>22</sup> Annorum enim erat amplius quadraginta homo, in quo factum fuerat signum istud sanitatis.

*Preces cætus christiani*

<sup>23</sup> Dimissi autem venerunt ad suos, et annuntiaverunt eis quanta ad eos principes sacerdotum et seniores dixerunt.

<sup>24</sup> Qui cum audissent, unanimiter leverunt vocem ad Deum, et dixerunt: Domine, tu es qui fecisti cælum et terram, mare et omnia quæ in eis sunt:

<sup>25</sup> qui Spiritu Sancto per os patris nostri David pueri tui dixisti: Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania? (Ps. 2:1)

<sup>26</sup> Astiterunt reges terræ, et principes convenerunt in unum adversus Dominum, et adversus Christum ejus.